PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2022

EDITAL Nº 026/2022

“ADJUDICAÇÃO”

 A COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE

LICITAÇÕES, NOMEADA PELA PORTARIA Nº 003/2022, no uso de suas

atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

ADJUDICA o processo Chamamento Público nº 002/2.022, noticiada pelo

Edital nº 026/2022, que tem por objeto o credenciamento de interessados

em apresentar propostas para prestação de serviços técnicos em ministrar

aulas de Bateria, para o credenciado Gustavo Galvão Noronha.

Itapecerica da Serra, 23 de junho de 2.022.

LUCIANA SILVA CASTRO

Presidente da Comissão Organizadora do Chamamento Público para

Credenciamento de Professor de Bateria